РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 апреля 2025                                                                                                                      № 07

с.Михайловка

Об ограничении движения грузового
и автомобильного транспорта в
период подъема грунтовых вод

	С целью сохранности автомобильных дорог в границах населенных пунктов Михайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период подъёма грунтовых вод  с 07.04.2025 ограничить движение грузового и автомобильного транспорта по улице Новосовхозная  с.Михайловка .
 2. Контроль исполнения данного постановления возлагаю на себя .

Глава сельсовета                                                                                                  М.А. Гельмель